pidana korupsi menurut Putusan Mahkamah Agung Nomor 762 K/Pid.Sus/2020 

adalah adanya unsur kerugian keuangan negara atau perekonomian negara sebagai 

akibat perbuatan tiundak pidana korupsi tersebut sehingga terdakwa dipidana 

penjara selama 7 (tujuh) tahun dan denda sebesar Rp.250.000.000,00 (dua ratus 

lima puluh juta rupiah) dan pidana tambahan untuk membayar uang pengganti 

sebesar Rp.30.000.000,00 (tiga puluh juta rupiah).